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MULIGHETSSTUDIE VÆKERØ/SOLLERUD/LILLEAKER - OPPLEGG OG 

FREMDRIFT 

 

Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

Bydelsdirektøren foreslår at opplegg og fremdrift for mulighetsstudien tas til orientering. 

 

 

Saksfremstilling 

Bydelsutvalget fattet den 27.03.2014 under sak PS 14/35 følgende vedtak: 

«Bydelsdirektøren i samarbeid med komiteens leder og nestleder samt leder for 

bydelsutvalget innhenter pristilbud på det videre arbeid med bakgrunn i mulighetsstudie for 

Skøyenområdet. I tilbudet skal følgende punkter inngå: 

 Belyse muligheter for strekningen Vækerø/Sollerud/Lilleaker på bydelens side av 

Lysakerelven. 

 Vektlegge kvalitet for beboere, næringslivet og tilreisende. 

 Prinsippene fra mulighetsstudien for Skøyenområdet 2013 legges til grunn – bl.a. 

forsterke lokal identitet, forsterke adkomsten til grønne og blå områder og vurdere om det 

kan legges til rette for flere boliger. 

 Sluttproduktet må inneholde tilstrekkelig med kart og illustrasjoner som viser situasjonen 

fra utvalgte steder inkludert område fra tidligere studie. 

 Forslag til hvordan et åpent folkemøte kan inkluderes i arbeidet. 

 

Komiteens leder og nestleder samt leder for bydelsutvalget styrer det videre arbeidet med 

utarbeiding av mulighetsstudien i samarbeid med bydelsdirektøren.» 

 

Dark Arkitekter har utarbeidet et forslag til pristilbud om gjennomføring av mulighetsstudien. 

Tilbudet er under behandling og ettersendes når det eventuelt er godkjent. Det tas derfor 

forbehold om at tilbudet fra Dark arkitekter AS kan godkjennes. 

 

Forslag til fremdrift – foreløpige datoer 

 Ca 8 april: Dark arkitekter as starter arbeidet (under forutsetning av at tilbudet fra Dark er 

godkjent slik det fremgår av vedtak i bydelsutvalget.) 



 29 april kl 08:30 – 12:00: Workshop. Deltakere: I tillegg til Dark arkitekter as: Komiteens 

leder og nestleder, leder for bydelsutvalget samt bydelsdirektøren 

 14 mai /eventuelt siste halvdel av mai: ca kl 17:00 – 21:00: Folkemøte 

 5.juni ca kl 18:00 – 19:00: Orientering v/Dark arkitekter as om arbeidet med 

mulighetsstudien i byutviklings- og samferdselskomiteen 

 

Det tas forbehold om endringer av datoer i fremdriftsplanen. 

 

Etter sommerferien behandles mulighetsstudien i komite og bydelsutvalg. 

 

I forbindelse med folkemøtet vil det bli etablert arbeidsgrupper. Som på forrige folkemøte 

foreslås at medlemmer i komiteen fungerer som ledere for hver sin arbeidsgruppe. 

 

Økonomiske konsekvenser:  

Kostnader inntil kr 300 000 i følge vedtatt budsjett. 

 

Administrative/organisatoriske konsekvenser:  

Ingen 

 

Bydelsdirektørens vurderinger 

Bydelsdirektøren foreslår at opplegg og fremdrift for mulighetsstudien tas til orientering. 

 

Trykte vedlegg: 

Tilbud fra Dark Arkitekter ettersendes når forhandlinger om tilbudet er sluttført. 
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